49.5mm
●通过搭载气缸线性导轨，缩短了设计和安装的工时
●对应电路板等轻型工件的停止、定位、夹持等
30mm
宽度
长度
MXZ ø20 10mm行程
MXZ ø20

工件
气缸通过搭载直线导杆， 节省了空间。
型号表示方法…………………………………………………………………P.3
规格…………………………………………………………………………………P.4
外形尺寸图
　MXZ12 ………………………………………………………………………P.7
　MXZ16 ………………………………………………………………………P.8
　MXZ20 …………………………………………………………………………P.9
　MXZ25 ………………………………………………………………………P.10
型号选择方法…………………………………………………………………P.11
磁性开关安装…………………………………………………………………P.15
目录
2
线性导轨薄型气缸 MXZ 系列
MXZ 2020 M9BW
缸径
12 12mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
行程／磁性开关安装时的最小行程▶ P.15
缸径
标准行程（mm）
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
12 ● ● ● ● ● ● － － － －
16 ● ● ● ● ● ● － － － －
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
个数
无记号 2个
S 1个
n n个
※ 可安装磁性开关个数
　根据型号的不同而不同。▶ P.16
操作通口位置
无记号
正面
操作通口
R
右侧
操作通口
L
左侧
操作通口
可选项
无记号 无安装螺钉
L 带安装螺钉
※ 安装螺钉 2个 同包出厂 （未组装）
※ 安装螺钉的详细情况。▶ P.6
磁性开关
无记号 无磁性开关 （内置磁环）
※ 适合磁性开关型号参见下表。
线性导轨薄型气缸
MXZ 系列
ø12、ø16、ø20、ø25
型号表示方法
RoHS
适合磁性开关／关于磁性开关单体的详细规格，请参见公司网站主页电子样本或《Best Pneumatics》。
种类 特殊功能
导线
引出
显
示
灯
配线
（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m）
导线前置
插头
适用负载
DC AC 纵向引出 横向引出
0.5
（无记号）